



قرار دادهای قبلی بانکی بهم نمی خورد

اشاره به اینکه دولت دوازدهم در موضوع اقتصاد استمرار دولت یازدهم با برنامه‌های بهتری پیش خواهد رفت، تاکید کرد: جذب سرمایه‌گذار خارجی، خصوصی‌سازی و مردمی کردن اقتصاد و نه خصوصی‌سازی به معنای رد دیون، موجب شده تا مدیریت ارزی که در کنار این خصوصی‌سازی انجام گرفته است، رشد اقتصادی را برای کشور فراهم آورد.

وزیر اقتصاد و دارایی گفت: قرار نیست قراردادهای قبلی بانکی بهم بخورد، بلکه آگاهی نرخ سود از شنبه رخ خواهد داد و نباید جای نگرانی وجود داشته باشد. مسعود کرباسیان اظهار کرد: وزارت اقتصاد در دولت یازدهم در حالی واگذار شد که تورم بیش از ۴۰ درصد، نابسامانی و نوسانات نرخ ارز و عدم ثبات پولی و مالی وجود نداشت. وابستگی به نفت موجب شده بود که کشور نفت بیش از ۱۰۰

دولت و خرید تضمینی گندم و همچنین ضعف مدیریت منابع و مصارف برخی بانک‌ها، از جمله عوامل افزایش مطالبات بانک مرکزی از بانک‌ها است؛ هر چند که در سال گذشته، روند فزاینده افزایش بدهی بانک‌ها به بانک مرکزی را کند کرده، ولی با توجه به تداوم رویکرد سال گذشته دولت برای پیگیری طرح‌های حمایتی با استفاده از منابع بانکی، نگرانی‌ها در خصوص افزایش بدهی بانک‌ها به بانک مرکزی را پابرجا می‌دارد. وی افزود: در پایان تیرماه سال جاری نسبت به پایان سال ۹۵ ضریب فزاینده نقدینگی

رئیس کل بانک مرکزی اعلام کرد:

ریشه کن شدن مؤسسات اعتباری غیرمجاز در نظام بانکی



با ۲.۷ درصد رشد به ۷.۱۵۶ درصد رسیده است که ۰.۷ واحد درصد رشد داشته است، ضمن اینکه در حوزه تأمین مالی و اعتباری بخش‌های اقتصادی در چهار ماه ۹۶ معادل ۱۵۳ هزار میلیارد تومان تسهیلات از سوی شبکه بانکی پرداخت شده است. که نسبت به رقم دوره مشابه سال قبل که ۱۲۹ هزار میلیارد تومان بوده است به میزان ۱۸.۴ درصد افزایش را نشان می‌دهد. رئیس کل بانک مرکزی از روند کاهشی نرخ سود بازار بین بانکی در روزهای اخیر خبر داد و گفت: این نرخ اکنون به دامنه زیر ۱۹ درصد رسیده است. در عین حال واکاوی مساله افزایش نرخ سود حاکی از این است که در یک دسته بندی کلی، مساله فوق را می‌توان به عوامل درون ساختار ترازنامه ای و برون ساختار آن مرتبط دانست، به این معنا که عوامل درون ساختار ترازنامه ای بانک‌ها ناشی از تنگنای اعتباری و کمبود نقدینگی است که بخش قابل توجهی از مشکلات مزبور نیز ریشه در سلطه مالی دولت بر بانک‌ها و تحمیل تکالیف مختلف در سه دهه اخیر داشته است که از جمله نمود نتایج تنگنای اعتباری می‌توان به مطالبات غیرجاری آشکار و پنهان، رسوب انواع دارایی‌های غیر تسهیلاتی اشاره کرد که در عمل باعث شده حجم قابل توجهی از دارایی‌های شبکه بانکی از فرآیند واسطه‌گری مالی بانک‌ها خارج شود.

خروج غیر ترمیمی از رکود مشاهده شود. وی افزود: حجم نقدینگی در پایان تیر ۱۳۳۳ هزار میلیارد تومان رسیده است و حجم پایه پولی با ۶۵۰۰ میلیارد تومان افزایش نسبت به اسفند ۹۵ به ۱۸۶ هزار میلیارد تومان در پایان تیرماه رسیده است که نسبت به اسفند و تیرماه ۹۵ به ترتیب ۳۶ و ۱۶۶ درصد رشد را نشان می‌دهد که عوامل مؤثر نشان می‌دهد که مطالبات بانک مرکزی از بانک‌ها مهم‌ترین عامل رشد ۳۶ درصدی پایه پولی نسبت به پایان سال گذشته بوده است. رئیس کل بانک مرکزی گفت: رویکردهای شبهه بودجه‌ای

رئیس کل بانک مرکزی از تداوم رشد اقتصادی سال گذشته در فصل بهار خبر داد و گفت: با اقدامات بانک مرکزی، اکنون دیگر هیچ موسسه اعتباری غیر مجازی در کشور فعالیت نمی‌کند. ولی الله سیف در همایش بانکداری اسلامی گفت: نظام مالی کشور بانک محور بوده و سهم عمده اقتصاد ایران از طریق این نظام مالی تأمین می‌شود، بنابراین با این حجم اتکا به بانک‌ها و تنگنای اعتباری در شبکه بانکی، نظام بانکی با حداکثر توان در تأمین مالی بخش‌های اقتصادی مشارکت داشته و بر توفیقات قابل قبولی را به دست آورده است. بر این اساس بانک مرکزی علاوه بر ایجاد بازار بانبات در بازار ارز، اقدامات مؤثر تأمین مالی اقتصاد را فراهم کرده که در این میان به حل معضل مؤسسات مالی غیرمجاز و تلاش جدی در جهت رفع چسبندگی نرخ سود و ساماندهی بدهی بانک‌ها به بانک مرکزی اشاره کرد. وی با اشاره به اجرای طرح ضربتی قرض الحسنه ازدواج، آن را دستاوری مهم دانست و تصریح کرد: هر چند که بر اساس جدول زمانی انتشار آمارهای بانک مرکزی، آمارهای مرتبط با رشد اقتصادی مربوط به فصل اول سال ۹۶ هنوز تهیه و منتشر نشده است، لیکن نماگرهای پیش رو در این زمینه نشانگر رشد مناسب اقتصاد ایران در فصل اول سال جاری است

پرداخت بیش از ۳۳۰۰۰ فقره تسهیلات بانک کشاورزی شعب بانک کشاورزی در اجرای دستورالعمل بانک مرکزی و طرح ضربتی پرداخت تسهیلات قرض الحسنه ازدواج، از ابتدای مرداد تا روز هفتم شهریور بیش از ۳۳ هزار فقره تسهیلات به واجدان شرایط پرداخت کردند. به گزارش روابط عمومی بانک کشاورزی، با اولویت مناطق محروم و کمتر برخوردار، تا کنون ۳۴۶۲ میلیارد ریال تسهیلات قرض الحسنه ازدواج توسط شعب این بانک در سطح کشور پرداخت شده است.

توزیع پول نو در بانک ایران زمین

در آستانه عید سعید غدیر خم هفت شعبه منتخب بانک ایران زمین در شهر تهران به مشتریان پول نو می‌دهند. به گزارش روابط عمومی بانک ایران زمین، بر اساس اعلام مدیریت خزانه داری این بانک، متقاضیان می‌توانند از روز دوشنبه سیزدهم شهریور ماه برای دریافت پول نو به هفت شعبه منتخب بانک مراجعه کنند.

افتتاح شرکت ورق سازان معقول با تسهیلات بانک صنعت و معدن شرکت ورق سازان معقول بانک تسهیلات ۲ میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومانی بانک صنعت و معدن به بهره برداری رسید. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی بانک صنعت و معدن، محصولات این شرکت که در شهرستان بیجار استان کردستان احداث شده، انواع کارتن چند لایه است و برای ۱۹ نفر ایجاد اشتغال کرده است. بر اساس این گزارش، بانک صنعت و معدن تاکنون بیش از ۱۳ و نیم میلیارد تومان تسهیلات در قالب طرح رونق تولید به صنایع کوچک و متوسط استان کردستان پرداخت کرده است.

زندگی آنلاین

پایگاه اطلاع رسانی زندگی، تغذیه و سلامت

سایت زندگی آنلاین با هدف اطلاع رسانی در زمینه سلامت، تغذیه و رژیم‌درمانی، خواص مواد غذایی، طب سنتی، زیبایی و پوست و سبک زندگی بر آن است تا با انتشار محتوای تخصصی و کاربردی، گامی مؤثر در جهت ارتقای سطح آگاهی و بهبود کیفیت زندگی خانواده‌های ایرانی بردارد.

@zendegi_online
zendegionline.ir
www.zendegionline.ir

www.zendegionline.ir

Golchin Smart Media
گلچین رسانه هوشمند

مرکز تولید انواع کارت‌های هوشمند و بانکی
تهران، کیلومتر ۱۳ اتوبان قم، خروجی ۷۱، جاده اولان، خیابان ایران زمین، خیابان پارس هنر
پلاک ۴، تلفن: ۹۵-۲۱۵۶۵۳۷۴۹۴
www.golchinprint.com

کیفیتی مانند گار رضایتی همیشگی

انجام کلیه عملیات چاپ و صحافی

کل آذین
سازمان چاپ

ارتباط با ما: ۰۲۰ - ۹۱ ۴۳ ۵۶ ۶۶